delle Infrastrutture e dei Trasporti del 2 dicembre 2016, adottato in attuazione dell’art. 73 

comma 4 del D.Lgs. 50/2016; 

• il valore massimo stimato dell’appalto, nell’ipotesi di estensione dell’incarico, con 

l’affidamento dei lavori opzionali, ammonta per il LOTTO 1 a Euro 347.129,30 

(trecentoquarantasettemila centoventinove/30), e, per il LOTTO 2, a Euro 1.596.485,90 (un 

milione cinquecentonovantaseimila quattrocentoottantacinque/90), entrambi compresivi di 

spese ed oneri accessori e al netto degli oneri previdenziali e IVA. I costi della sicurezza sono 

pari ad € 0,00 (zero/00), considerato che il servizio è di natura intellettuale e che non vi sono 

rischi da interferenze ai sensi del D.lgs.